



WOJEWÓDZKI SZPITAL SPECJALISTYCZNY WE WROCŁAWIU

51-124 Wrocław, ul. H. Kamińskiego 73a
telefony: centrala 71 32 70 100, fax 71 32 54 101
www.wssk.wroc.pl

Szp/FZ - 35/460/2014

Wrocław, dnia 06.08.2014 r.

INFORMACJA NR 8 DLA WYKONAWCÓW

Dyrektor Wojewódzkiego Szpitala Specjalistycznego we Wrocławiu przy ul. Kamińskiego 73 a zgodnie z art. 38 ust. 2 ustawy z dnia 29.01.2004 r. Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2013 r. poz. 907 ze zm.) jako kierownik Zamawiającego, przekazuje treść zapytań oraz wyjaśnienia do postępowania na: *„Dostawa łóżek szpitalnych, materacy p/odleżynowych, stolów do rehabilitacji*

Dotyczy zadania nr 1 – Łóżko wielofunkcyjne sterowane elektrycznie – 24 szt.

Pytanie nr 1

Poz. 3 - Czy Zamawiający dopuści szerokość zewnętrzną łóżka na krążkach odbojowych 990 mm?

Odpowiedź: *970 mm do największa dopuszczona szerokość łóżka w jego najszerszym miejscu czyli na krążkach odbojowych.*

Pytanie nr 2

Poz. 4 - Czy Zamawiający dopuści szerokość zewnętrzną łóżka z rozstawionymi barierkami 990 mm?

Odpowiedź: *Zamawiający podtrzymuje wymagania zawarte w SIWZ.*

Pytanie nr 3

Poz. 6 - Czy Zamawiający dopuści łóżko wyposażone w zintegrowane barierki boczne dzielone, płynnie opuszczane i wspomagane sprężynami gazowymi, zabezpieczające pacjenta na całej długości leża?

Odpowiedź: *Zamawiający dopuszcza łóżko wyposażone w zintegrowane barierki boczne dzielone, płynnie opuszczane i wspomagane sprężynami gazowymi, zabezpieczające pacjenta na całej długości leża pod warunkiem zachowania pozostałych wymagań zawartych w SIWZ.*

Pytanie nr 4

Poz. 7 – Czy Zamawiający dopuści szczyty tworzywowe, wyjmowane od strony nóg i głowy, bez możliwości zablokowania szczytu przed wyjęciem na czas transportu łóżka? Konstrukcja ramy, w której są umiejscowione szczyty zapobiega ich wypadnięciu podczas transportu.

Odpowiedź: *Zamawiający podtrzymuje wymagania zawarte w SIWZ.*

Pytanie nr 5

Poz. 9 – Czy Zamawiający dopuści regulację elektryczną wysokości leża w zakresie 44 - 84 cm, gwarantująca bezpieczne opuszczanie łóżka?

Odpowiedź: *Zamawiający dopuszcza tylko proponowaną najwyższą pozycję regulacji wysokości leża – 84cm.*

Pytanie nr 6

Poz. 11 - Czy Zamawiający dopuści regulację elektryczną części nożnej w zakresie 0-34⁰?

Odpowiedź: *Zamawiający dopuszcza regulację elektryczną części nożnej w zakresie 0-34⁰.*

Pytanie nr 7

Poz. 19 – Czy Zamawiający dopuści łóżko bez blokady na panelu sterowniczym pozycji Trendelenburga i anty-Trendelenburga? Pozostałe wymagania są spełnione, ponadto informujemy iż funkcja Trendelenburga powinna być łatwo dostępna dla personelu i jej blokowanie jest niewskazane?

Odpowiedź: *Zamawiający podtrzymuje wymagania zawarte w SIWZ.*

Pytanie nr 8

Poz. 26 - Czy Zamawiający dopuści łóżko wyposażone w zintegrowane barierki boczne, dzielone, płynnie opuszczane i wspomagane sprężynami gazowymi, wykonane z wysokiej jakości tworzywa sztucznego?

Odpowiedź: *Zamawiający dopuszcza łóżko wyposażone w zintegrowane barierki boczne, dzielone, płynnie opuszczane i wspomagane sprężynami gazowymi, wykonane z wysokiej jakości tworzywa sztucznego pod warunkiem zachowania pozostałych parametrów zawartych w SIWZ.*

Pytanie nr 9

Poz. 26 – Czy Zamawiający dopuści łóżko bez dodatkowej barierki montowanej w części nożnej, gdyż konstrukcja łóżka oferowanego przez naszą firmę w pełni zabezpiecza pacjenta na całej długości łóżka zgodnie z normą EN 60601-2-52.

Odpowiedź: *Zamawiający podtrzymuje wymagania zawarte w SIWZ.*

Dotyczy zadania nr 2 – poz. 1 – Łóżko szpitalne wielofunkcyjne elektryczne z wyposażeniem i szafką przyłóżkową – 8 kpl.

Pytanie nr 1

Poz. 2 - Czy Zamawiający dopuści długość zewnętrzną łóżka 2200 mm. Możliwość przedłużenia leża o 18 cm w części nożnej?

Odpowiedź: *Zamawiający podtrzymuje wymagania zawarte w SIWZ.*

Pytanie nr 2

Poz. 4 – Czy Zamawiający dopuści leże łóżka składające się z czterech segmentów wypełnionych panelami z wysokiej jakości tworzywa ABS?

Odpowiedź: *Zamawiający dopuszcza leże łóżka składające się z czterech segmentów wypełnionych panelami z wysokiej klasy tworzywa ABS.*

Pytanie nr 3

Poz. 5 – Czy Zamawiający dopuści szczyty łóżka z tworzywa sztucznego, szczyty odejmowane od strony nóg i głowy?

Odpowiedź: *Zamawiający podtrzymuje wymagania zawarte w SIWZ.*

Pytanie nr 4

Poz. 7 - Czy Zamawiający dopuści łóżko wyposażone w możliwość mechanicznego wypoziomowania części plecowej oraz możliwość szybkiego wypoziomowania wszystkich segmentów jednocześnie przyciskiem zamieszczonym na panelu sterującym?

Odpowiedź: *Zamawiający podtrzymuje wymagania zawarte w SIWZ.*

Pytanie nr 5

Poz. 10 - Czy Zamawiający dopuści regulację elektryczną części nożnej w zakresie 0-34°?

Odpowiedź: *Zamawiający podtrzymuje wymagania zawarte w SIWZ.*

Pytanie nr 6

Poz. 15 – Czy Zamawiający dopuści materac o grubości 120 mm do każdego łóżka wykonany z pianki poliuretanowej, materac w pokryciu nie przepuszczającym płynów infuzyjnych a przepuszczającym powietrze. Pokrowiec z krytym zamkiem.

Odpowiedź: *Zamawiający dopuszcza materac o grubości 120 mm do każdego łóżka wykonany z pianki poliuretanowej, materac w pokryciu nie przepuszczającym płynów infuzyjnych a przepuszczającym powietrze. Pokrowiec z krytym zamkiem. Pod warunkiem zachowania pozostałych parametrów zawartych w poz. 15.*

Pytanie nr 7

Poz. 15 - Czy Zamawiający dopuści łóżko wyposażone w zintegrowane barierki boczne, dzielone, płynnie opuszczane i wspomagane sprężynami gazowymi, wykonane z wysokiej jakości tworzywa sztucznego?

Odpowiedź: *Zamawiający dopuszcza łóżko wyposażone w zintegrowane barierki boczne, dzielone, płynnie opuszczane i wspomagane sprężynami gazowymi, wykonane z wysokiej jakości tworzywa sztucznego, pod warunkiem zachowania pozostałych parametrów.*

Pytanie nr 8

Poz. 16 – Czy Zamawiający dopuści szafkę przyłóżkową o szerokości całkowitej 45 cm?

Odpowiedź: *Zamawiający podtrzymuje wymagania zawarte w SIWZ.*

Pytanie nr 9

Poz. 17 – Czy Zamawiający dopuści szafkę przyłóżkową o długości całkowitej 45,5 cm?

Odpowiedź: *Zamawiający dopuszcza szafkę przyłóżkową o długości całkowitej 45,5 cm.*

Pytanie nr 10

Poz. 18 – Czy Zamawiający dopuści szafkę przyłóżkową o wysokości 77 cm?

Odpowiedź: *Zamawiający dopuszcza szafkę przyłóżkową o wysokości 77 cm.*

Pytanie nr 11

Poz. 19 – Czy Zamawiający dopuści szafkę przyłóżkową o wymiarach blatu bocznego 40x76 cm?

Odpowiedź: *Zamawiający dopuszcza szafkę przyłóżkową o wymiarach blatu bocznego 40x76 cm.*

Pytanie nr 12

Poz. 20 – Czy Zamawiający dopuści szafkę przyłóżkową z regulacją wysokości blatu bocznego 740-1000 mm?

Odpowiedź: *Zamawiający podtrzymuje wymagania zawarte w SIWZ.*

Pytanie nr 13

Poz. 21 - Czy Zamawiający dopuści blaty szafki wykonane z płyt HPL odporne na środki dezynfekcyjne i wysoką temperaturę. Błat górny szafki z ogranicznikiem w tylnej części zabezpieczającym przed zsuwaniem się przedmiotów. Szafka nie posiada uchwytów do przetaczania szafki.

Odpowiedź: Zamawiający podtrzymuje wymagania zawarte w SIWZ.

Pytanie nr 14

Poz. 22 – Czy Zamawiający dopuści szafkę przyłóżkową wyposażoną w blat boczny posiadający regulację wysokości wspomaganą za pomocą sprężyny gazowej, bez regulacji kąta pochylenia. Blat szafki składany do boku szafki.

Odpowiedź: Zamawiający podtrzymuje wymagania zawarte w SIWZ.

Pytanie nr 15

Poz. 23 - Czy Zamawiający dopuści szafkę jednostronną z dostępem tylko od frontu szafki? Szafka wyposażona w dwie szuflady wysuwane na prowadnicach rolkowych?

Odpowiedź: Zamawiający podtrzymuje wymagania zawarte w SIWZ.

Pytanie nr 16

Poz. 24 – Czy Zamawiający dopuści szuflady wykonane z płyt HPL odporne na środki dezynfekcyjne oraz wysoką temperaturę. Szuflady wyposażone w aluminiowe uchwyty do otwierania.

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza szuflady wykonane z płyt HPL odporne na środki dezynfekcyjne oraz wysoką temperaturę. Szuflady wyposażone w aluminiowe uchwyty do otwierania.

Pytanie nr 17

Poz. 25 - Czy Zamawiający dopuści do zaoferowania szafkę wykonaną z profili aluminiowych i płyt HPL?

Odpowiedź: Zamawiający podtrzymuje wymagania zawarte w SIWZ

Pytanie nr 18

Poz. 28 – Czy Zamawiający dopuści szafkę z blokadą krzyżową kół?

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza szafkę z blokadą krzyżową kół.

Pytanie nr 19

Poz. 30 – Czy Zamawiający dopuści konstrukcję łóżka w białej kolorystyce, konstrukcja szafki aluminiowa. Szczyty łóżka oraz czoła szuflad i blatów z możliwością wyboru kolorystyki w 5 kolorach oraz 3 kolorach drewnopodobnych?

Odpowiedź: Zamawiający dopuści konstrukcję łóżka w białej kolorystyce, konstrukcja szafki aluminiowa. Szczyty łóżka oraz czoła szuflad i blatów z możliwością wyboru kolorystyki w 5 kolorach oraz 3 kolorach drewnopodobnych.

Dotyczy zadania nr 2 – poz. 1 – Łóżko szpitalne wielofunkcyjne elektryczne z wyposażeniem i szafką przyłóżkową – 11 kpl.

Pytanie nr 1

Poz. 2 - Czy Zamawiający dopuści długość zewnętrzną łóżka 2200 mm. Możliwość przedłużenia leża o 18 cm w części nożnej?

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza długość zewnętrzną łóżka 2200 mm. Możliwość przedłużenia leża o 18 cm w części nożnej

Pytanie nr 2

Poz. 4 – Czy Zamawiający dopuści leże łóżka składające się z czterech segmentów wypełnionych panelami z wysokiej jakości tworzywa ABS?

Odpowiedź: Zamawiający dopuści leże łóżka składające się z czterech segmentów wypełnionych panelami z wysokiej jakości tworzywa ABS

Pytanie nr 3

Poz. 5 – Czy Zamawiający dopuści szczyty łóżka z tworzywa sztucznego, szczyty odejmowane od strony nóg i głowy?

Odpowiedź: *Zamawiający podtrzymuje wymagania zawarte w SIWZ.*

Pytanie nr 4

Poz. 7 - Czy Zamawiający dopuści łóżko wyposażone w możliwość mechanicznego wypoziomowania części plecowej oraz możliwość szybkiego wypoziomowania wszystkich segmentów jednocześnie przyciskiem zamieszczonym na panelu sterującym?

Odpowiedź: *Zamawiający podtrzymuje wymagania zawarte w SIWZ.*

Pytanie nr 5

Poz. 10 - Czy Zamawiający dopuści regulację elektryczną części nożnej w zakresie 0-34⁰?

Odpowiedź: *Zamawiający dopuszcza regulację elektryczną części nożnej w zakresie 0-34⁰*

Pytanie nr 6

Poz. 15 – Czy Zamawiający dopuści materac o grubości 120 mm do każdego łóżka wykonany z pianki poliuretanowej, materac w pokryciu nie przepuszczającym płynów infuzyjnych a przepuszczającym powietrze. Pokrowiec z krytym zamkiem.

Odpowiedź: *Zamawiający dopuszcza materac o grubości 120 mm do każdego łóżka wykonany z pianki poliuretanowej, materac w pokryciu nie przepuszczającym płynów infuzyjnych a przepuszczającym powietrze. Pokrowiec z krytym zamkiem, pod warunkiem zachowania pozostałych parametrów.*

Pytanie nr 7

Poz. 15 - Czy Zamawiający dopuści łóżko wyposażone w zintegrowane barierki boczne, dzielone, płynnie opuszczane i wspomagane sprężynami gazowymi, wykonane z wysokiej jakości tworzywa sztucznego?

Odpowiedź: *Zamawiający dopuści łóżko wyposażone w zintegrowane barierki boczne, dzielone, płynnie opuszczane i wspomagane sprężynami gazowymi, wykonane z wysokiej jakości tworzywa sztucznego, pod warunkiem zachowania pozostałych parametrów.*

Pytanie nr 8

Poz. 16 – Czy Zamawiający dopuści szafkę przyłóżkową o szerokości całkowitej 45 cm?

Odpowiedź: *Zamawiający podtrzymuje wymagania zawarte w SIWZ.*

Pytanie nr 9

Poz. 17 – Czy Zamawiający dopuści szafkę przyłóżkową o długości całkowitej 45,5 cm?

Odpowiedź: *Zamawiający dopuszcza szafkę przyłóżkową o długości całkowitej 45,5 cm.*

Pytanie nr 10

Poz. 18 – Czy Zamawiający dopuści szafkę przyłóżkową o wysokości 77 cm?

Odpowiedź: *Zamawiający dopuszcza szafkę przyłóżkową o wysokości 77 cm.*

Pytanie nr 11

Poz. 19 – Czy Zamawiający dopuści szafkę przyłóżkową o wymiarach blatu bocznego 40x76 cm?

Odpowiedź: *Zamawiający dopuszcza szafkę przyłóżkową o wymiarach blatu bocznego 40x76 cm.*

Pytanie nr 12

Poz. 20 – Czy Zamawiający dopuści szafkę przyłózkową z regulacją wysokości blatu bocznego 740-1000 mm?

Odpowiedź: *Zamawiający podtrzymuje wymagania zawarte w SIWZ*

Pytanie nr 13

Poz. 21 - Czy Zamawiający dopuści blaty szafki wykonane z płyt HPL odporne na środki dezynfekcyjne i wysoką temperaturę. Błat górny szafki z ogranicznikiem w tylnej części zabezpieczającym przed zsuwaniem się przedmiotów. Szafka nie posiada uchwytów do przetaczania szafki

Odpowiedź: *Zamawiający podtrzymuje wymagania zawarte w SIWZ*

Pytanie nr 14

Poz. 22 – Czy Zamawiający dopuści szafkę przyłózkową wyposażoną w blat boczny posiadający regulację wysokości wspomaganą za pomocą sprężyny gazowej, bez regulacji kąta pochylecia. Błat szafki składany do boku szafki.

Odpowiedź: *Zamawiający podtrzymuje wymagania zawarte w SIWZ*

Pytanie nr 15

Poz. 23 - Czy Zamawiający dopuści szafkę jednostronną z dostępem tylko od frontu szafki? Szafka wyposażona w dwie szuflady wysuwane na prowadnicach rolkowych?

Odpowiedź: *Zamawiający podtrzymuje wymagania zawarte w SIWZ*

Pytanie nr 16

Poz. 24 – Czy Zamawiający dopuści szuflady wykonane z płyt HPL odporne na środki dezynfekcyjne oraz wysoką temperaturę. Szuflady wyposażone w aluminiowe uchwyty do otwierania.

Odpowiedź: *Zamawiający dopuszcza szuflady wykonane z płyt HPL odporne na środki dezynfekcyjne oraz wysoką temperaturę. Szuflady wyposażone w aluminiowe uchwyty do otwierania.*

Pytanie nr 17

Poz. 25 - Czy Zamawiający dopuści do zaoferowania szafkę wykonaną z profili aluminiowych i płyt HPL?

Odpowiedź: *Zamawiający podtrzymuje wymagania zawarte w SIWZ*

Pytanie nr 18

Poz. 28 – Czy Zamawiający dopuści szafkę z blokadą krzyżową kół?

Odpowiedź: *Zamawiający dopuszcza szafkę z blokadą krzyżową kół.*

Pytanie nr 19

Poz. 30 – Czy Zamawiający dopuści konstrukcję łóżka w białej kolorystyce, konstrukcja szafki aluminiowa. Szczyty łóżka oraz czoła szuflad i blatów z możliwością wyboru kolorystyki w 5 kolorach oraz 3 kolorach drewnopodobnych?

Odpowiedź: *Zamawiający dopuści konstrukcję łóżka w białej kolorystyce, konstrukcja szafki aluminiowa. Szczyty łóżka oraz czoła szuflad i blatów z możliwością wyboru kolorystyki w 5 kolorach oraz 3 kolorach drewnopodobnych.*

Dotyczy zapisów Umowy**Pytanie nr 1**

Czy Zamawiający wydłuży termin dostawy do 6 tygodni od dnia podpisania umowy?

Odpowiedź: Zamawiający wyraża zgodę na wydłużenie terminu dostawy do 40 dni od daty podpisania umowy dla zadania nr 1; nr 2 i nr 4. Dla zadań nr 3; nr 5 i nr 6 Zamawiający podtrzymuje termin dostawy - 30 dni od daty podpisania umowy.

Pytanie nr 2

§ 6 pkt. 3 – Czy Zamawiający zrezygnuje z tego zapisu? Gwarancja nie obejmuje materiałów zużywalnych oraz materiałów eksploatacyjnych.

Odpowiedź: Zamawiający nie zrezygnuje z zapisu pkt. 3 w § 6.

Pytanie nr 3

§ 6 pkt. 5 – Czy Zamawiający zmieni zapis na: „Zakończenie naprawy urządzeń medycznych w terminie 5 dni roboczych a w przypadku sprowadzenia części zamiennych z zagranicy do 14 dni roboczych (od poniedziałku do piątku) liczonych od daty zgłoszenia awarii lub od daty przesłania urządzenia do serwisu pocztą kurierską na koszt Wykonawcy”.

Odpowiedź: Zamawiający zmienia zapis pkt. 5 w § 6 i nadaje mu brzmienie:

„Zakończenie naprawy urządzeń medycznych w terminie 5 dni roboczych, a w przypadku sprowadzenia części zamiennych z zagranicy do 10 dni roboczych (od poniedziałku do piątku) liczonych od daty zgłoszenia awarii lub od daty przesłania urządzenia do serwisu pocztą kurierską na koszt Wykonawcy”.

Pytanie nr 4

§ 6 pkt. 6 – Czy Zamawiający zmieni zapis na: „Wymiana tego samego elementu lub podzespołu na nowy w przypadku 3 awarii tego samego elementu lub podzespołu powodujących jego wyłączenie z eksploatacji, w okresie jednego roku trwania gwarancji”.

Odpowiedź: Zamawiający nie zmieni zapisu pkt. 6 w § 6.

Powyższe zmiany są integralną częścią specyfikacji istotnych warunków zamówienia i dotyczą wszystkich Wykonawców, biorących udział w w/w postępowaniu Wykonawca zobowiązany jest złożyć ofertę z uwzględnieniem powyższego.

DYREKTOR SZPITALA

prof. dr hab. Wojciech Witkiewicz

- 3 -